DE 379" 8.79

Pneumatik-Diingerstreuer

AMAZONE JET 1200

Ersatzteilliste

ab Masch.-Nr. 1071 (22.5.78)

Bei Ersatzteilbestellungen bitte unbedingt folgendes angeben:
Typ und Nummer der Maschine, Benennung, Stiickzahl und Bestellnummer
des gewiinschten Teiles.

AMAZDONEN-WERKE ULUSSE
D-4507 Hasbergen-Gaste Zweigwerk: D-2872 Hude/Oldbg.

Tetl.: Hasbergen (054 05) *1043 Telefon: Hude (044 08} 1031
Telex: 094801 Telex: 0251010

Zweigwerk: AMAZONE-Machines Agricoles S.A.
F-57602 Forbach/Frankreich - rue de la Verrerie
AMAZONE Telefon: 0033 (87) *851531 - Telex (0042) 86 0492

Fabriken fir Mineraldlinger-Streuer, -Lagerhallen, -Fdrderanlagen, Drillmaschinen,
Riitteleggen., Universalspritzen, Kartoffelsortier- und -verlesemaschinen, Aufbaubehélter
fur Systemschlepper und Kommunalgerate

Printed in F. R. Germany






Rahmen

i Stiick i _ -
1,\',8I| Benennung e Zgichnungs Bestell
r. Baugruppe Nr. Nr.
1 Behilter 1 1770-01-11.00-1 | 10006
2 Hart-PVC-Rohre ¢ 56x2,5x715 8 1770-01-10.01-0 | 10016
3 Hart-PVC-Rohre ¢) 56x2,5x460 2 1770-01-10.02-0 | 10026
4 Hart-PVC-Rohre ¢) 56x2,5x720 4 1770-01-10.07-0 | 10036
5  Kriimmer ,L* links 1 1770-01-10.04-1 | 10046
6  Krimmer ,R" rechts 1 1770-01-10.05-1 100 56
7 Prallblech 4 1770-01-10.06-1 | 10066
8  Sechskantschraube M 10x12 DIN 933 - 5.6 Inkrom 10 01126 092 4118 029 81
9  Scheibe A 10,5 DIN 125 V2A 10 03112 020 4201 00494
10 Schneckengewindeschelle SGLE 50-70 2 04732 020 8604 08844
11 Federspange V2A 12 1770-01-41.07-0 | 10076
12 Kapsto-VerschluBstopfen F10 2 04308 0800110 | 04566
13 Abstellkufe 2 1770-01-30.10-1 | 10086
14 Lagerbolzen 4 1770-01-30.01-1 | 10096
15 Zugfeder 2 3480--08-02.02-0 | 33742
16 Spannhiilse 6x30 DIN 1481 4 02231010 3033 03083
13-16  Abstellkufe kompl. - 1770-01-30.00-0 | 10106
37  lLagerbolzen kompl. 2 1770.01-40.10-0 | 10116
38  Einstellblech 1 1770-01-40.05-0 10126
39 Zugfeder ¢» 7,5x ¢h39,5x225 1 1770-01-40.04-0 | 1013€
40  Auslegerseil kompl. 1 1770--01--40.01-0 | 10146
41 Seil (/) 5 mm x 620 1 1770-01-40.02-0 | 10156
42 Federsplint ¢) 4 mm 2 02243 110 2000 05543
43 Federsplint (b 3 mm 2 02243 110 1800 05523
44 Seilklemme ¢h 5 4 04718 110 2600 07823
45 Schike!l Form A Nr. 0.4 DIN 82101 2 04719 010 4100 07913
46  Kugelpfanne mit Griff 1 1770-01-40.50-0 | 10166
47 Kugelpfanne mit Kette 1 1770-01-40.40-0 | 10176
48  Gewindebolzen AM 14x1,5x70 DIN 976 1 01339 110 4951 00012
49  Sechskantmutter M 14x1,5 DIN 934 - 8 2 01513 113 4900 05122
46-49  WinkeigelenkverschluB kompl. - 1770-01-40.30-0 | 10186




Fig. 3 Innenausleger rechts

Fig. 4 Innenausleger links



Rahmen

- Q iick | Zaiahniimen Deantall
el Vi Lb‘lbllllullgb' pDEsiei-
Benennun

Nr. g Baugiﬂppe Nr. Nr.
60  Hart-PVC-Rohr ¢) 56x2,5x490 1 1770-01-41.01-0 | 10196
61 Hart-PVC-Rohr (b 56x2,5x1240 1 1770--01-41.02-0 | 10206
62 Hart-PVC-Rohr ¢) 56x2,5x1990 1 1770-01-41.03-0 | 10216
63 Hart-PVC-Rohr () 56x2,5x2285 1 1770-01-41.05-0 | 10226
5  Kriimmer ,L“ links 3 1770--01-10.04-1 | 10046
11 Federspange V2A 7 1770-01-41.07-0 | 10076
64  Seilrolle 1 1117-11-05.31-0 | 18503
65  Verbindungsbolzen 2 1770-01-41.08-0 | 10236
66  Bolzen fiir Kugelzapfen 1 1770-01-41.09-0 | 10246
67  Spannhiilse 6x30 DIN 1481 3 022311103033 | 03083
8  Sechskantschraube M 10x12 DIN 933 - 5.6 Inkrom 9 01126 092 4118 029 81
9 Scheibe A 10,5 DIN 125 V2A 9 03112 020 4201 00494
10 Schneckengewindeschelle SGLE 50-70 3 04732 020 8604 08844
68  Splint 4x25 DIN 94 St 1 022411102230 | 05053
69  Scheibe A 17 DIN 125 V2A 1 03112 020 5301 005 14
70  Kugelzapfen (Schegel) A 19 1 05107 100 0170 102 56
43 Federsplint ¢ 3 mm 1 022431101800 | 05523
71 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 - 5.6 Inkrom 1 01126 092 3622 027 51
72 Sechskantmutter M 8 DIN 934 - 5 Inkrom 1 01513092 3600 | 05132
12 Kapsto-VerschluBstopfen GPN 300 - F10 3 04308 080 0110 | 04566
73 Sicherungsschnur 1 03350 080 0133 09314
74 AnschluBstutzen 2 1770-01-41.15-0 | 10266
75  Hart-PVC-Rohre ¢ 56x2,5x750 2 1770-01-4112-0 | 10276
76  Hart-PVC-Rohre () 56x2,5x1435 2 1770-01-41.13-0 | 10286
77 Schlauch ¢H 30x4,5x1925 2 1770-01-41.14-0 | 10296
78  Innenausleger links 1 1770-01-42.00-0 | 10306
79  Prallblech links 3 1770-01-41.11-1 | 10316
60-79, 5, 8-12, 43  Innenausleger links kompl. 1770-01-41.00-0 | 103 26
6  Kriimmer ,R" rechts 3 1770-01-10.05-1 | 10056
80  Prallblech rechts 3 1770-01-61.01-1 | 10336
81  Innenausleger rechts 1 1770-01-62.00-0 | 10346
60-77, 6, 8-12, 43,80, 81  Innenausleger rechts kompl. 1770-01-61.00-0 | 10356




Fig. 5




Rahmen

Teil Stiick Zgichnungs- Bestell-
Benennun
Nr. 9 Baugrrﬁppe Nr. Nr.
90  Schaltbiige! 1 1770-01-45.20-0 | 10366
91 Hart-PVC-Rohr ¢ 56x2,5x415 1 1770-01-45.01-0 | 10376
92  Hart-PVC-Rohr ¢ 56x2,5x1170 1 1770-01-45.02-0 | 10386
93  Hart-PVC-Rohr ¢) 56x2,5x1925 1 1770-01-45.03-0 | 10396
12 Kapsto-VerschluBstopfen GPN 300 - F 10 3 04308 080 0110 045 66
94  Schaltseil 1 1770-01-45.04-0 | 10406
11 Federspange V2A 1 1770-01-41.07-0 | 10076
95  Zugfeder d=2,5, Dm==15,5, Lo=100 1 1770-01-45.05-0 | 10416
96  Seilrolle Kunststoff 1 1750 06-40.05-0 | 15435
97  Sechskantschraube M 10x20 DIN 933 - 5.6 Inkrom 1 01126 092 4126 03011
8  Sechskantschraube M 10x12 DIN 933 - 5.6 Inkrom 9 01126 0924118 | 02981
9  Scheibe A 10,5 DIN 125 V2A 9 03112 020 4201 00494
98  Sechskantschraube M 8x45 DIN 931 - 5.6 Inkrom 2 01125 092 3640 00511
72 Sechskantmutter M 8 DIN 934 - 5 Inkrom 3 01513 092 3600 05132
99  Sechskantmutter oval stop M 10-8 2 01564 113 4100 05962
100 Buchse Kunststoff 1 03360 080 0001 104 26
44  Seilktemme ¢H 5 mm 2 04718 110 2600 07823
10 Schneckengewindeschelle SGLE 50-70 3 04732 020 8604 08844
70 Kugelzapfen (Schege!) A19 1 05107 100 0170 10256
49  Sechskantmutter M 14x1,5 DIN 934 - 8 1 01513 113 4900 05122
102  Sechskantschraube M 12x45 DIN 933 - 5.6 Inkrom 3 01126 092 4540 03301
103  Flache Sechskantmutter M 12 DIN 936 - 8 3 01514 113 4500 05292
104  Sechskantschraube M 10x50 DIN 931 - 5.6 Inkrom 1 011250924142 | 00671
105  Achtung-Schaltseil, Schild 1 1770--01-45.06-0 | 10436
106 AuBenausleger links 1 1770-01-46.06-0 | 10446
5  Krimmer ,L“ finks 3 1770--01-10.04-1 10046
79  Prallblech links 3 1770-01-41.11-1 10316
90-106, 5, 8-12, 44, 49, 79
AuBenausleger links kompl. 1770-01-45.00-0 | 10456
107  AuBenausleger rechts 1 1770-01-66.00-0 | 10466
6  Krimmer ,R" rechts 3 1770-01-10.05-1 | 10056
80  Praliblech rechts 3 1770-01-61.01-1 | 10336
90-105, 107, 6, 8-12, 49, 80
AuBenausleger rechts kompl. - 1770-01-65.00-0 | 10476




/134139




Antrieb

Teil Stiick Zgichnungs- Bestell-
Nr. Benennung Baugrrgppe Nr. Nr.
120 Zugstock 1 1770-03-18.10-0 | 13006
121 Stellschraube 1 1770-03--18.20-0 | 13016
122 Gabelkopf G 10x20 DIN 71752 1 05107 100 0143 13026
123 ES-Bolzen ESNO1 10x20 1 05107 100 0153 13036
124 Sechskantmutter M 10 DIN 934 - 5 Inkrom 1 01513 092 4100 05142
125  Splint 3x20 DIN 94 - St 1 02241110 1826 05023
126  Einstellskala Abziehbild 1 1770-03-18.01-0 | 03046
120-126  Zugstock kompl. 1770-03-18.00-0 | 13056
127 Antriebswelle 1 1770 03-10.01-0 | 13066
128 Zugteder 1 1420--05-03.19-0 | 16158
130 Zugfeder 1 1710-03-02.61-0 | 47211
131 Leichtbau-Flanschgehduse GRA 30 1 1770--03-10.02-0 | 13076
132 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933 - 5.6 inkrom 3 01126 092 4133 03041
124 Sechskantmutter M 10 DIN 934 - 5 Inkrom 8 01513 092 4100 05142
133 Federring B10 DIN 127 V2A 6 03212 020 4100 03524
134 PaBfeder A 8x7x56 1 02311 010 3645 05863
135  PaBfeder A 8x7x40 1 02311 010 3638 05853
136  PaBfeder A 6x4x20 1 02321010 3026 07013
137  Stiitzscheibe SS 30x42x2,5 3 03328 110 6500 07674
138  Sicherungsring A 30x1,5 DIN 471 2 03321 110 6500 05714
139  Gewindestift M 8x8 DIN913-45H 1 01351 114 4114 087 21
68  Spiint 4x25 DIN 94 - St 1 02241 110 2230 05053
140  Scheibe A 21 DIN 125 V2A 1 03112 020 5801 00524
zum Zylinder Teil-Nr. 174
122 Gabelkopf G 10x20 DIN 71752 2 05107 100 0143 13026
123 ES-Bofzen ESN 01 10x20 2 05107 100 0153 13036







Antrieb

i Stiick i - -
T?" Benennung 0?3 Zeichnungs Bestell
nr. Baugruppe Nr. Nr.
150  Deckel mit Schwinge kompl. 1 1770-03-11.10-1 | 03086
151 Decke! mit Federhalter kompl. 1 1770-03-11.20-1 | 03096
152 Freilauf GFR 30 V 1 04501 010 6500 03106
153 Wellendichtring 45x60x8 BA 2 04301 000 7410 00196
154  Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 12 01126 113 3026 02621
155  Federring B6 DIN 128 12 03212110 3000 | 03284
156 Sechskantschraube M 6x6 DIN 933 - 8.8 2 01126 113 3010 02561
157  Dichtung fiir M6 2 04306 080 3000 13116
158 Maschinendl Shell Tellus 127 0,03 Liter 1 05202 000 1024 05087
150-158  Freilauf komp}. - 1770-03-11.00-1 | 13126
159 Kettenrad kompl. 1 1770--03-12.00-0 | 13136
170 Schalthebelgehduse 1 1770-03-13.10-0 | 13146
171 Rillenkugellager DIN 625 6006 - 2 RS 1 04102 010 6507 00245
172 Sicherungsring J 55x2 DIN 472 1 (03325 010 7900 064 44
170-172  Schalthebel kompl. 1770-03-13.00-0 | 13156
173 Federhalter kompl. 1 1770-03-15.00-0 | 13166
174 Hydraulikzylinder kompl. 1 1770-03-17.00-0 | 13176
175  Exzenterrolle kompl. bis Masch.-Nr. 1971 1 1770-03-22.10-0 | 13186

ab Masch.-Nr. 1972 1 1770 03 .22.10-1 13246

176  Rillenkugellager DIN625 6016-22 1 04102 010 9007 00295

177  Sicherungsring 80x2,5 DIN 471 1 03321 110 9000 05774
175-177  Exzenterrolle mit Lager kompl.

bis Masch.-Nr. 1971 1770-03-22.00-1 | 13196

ab Masch.-Nr. 1972 1770-03-22.00-1 | 13256

1



Fig. 10



Antrieb

Teil Stiick Zeichnungs- Bestell-
B nu

Nr. enenniing Baugﬁﬂppe Nr. Nr.

190  Gehduse GTW 40 1 1770-03-14.01-0 | 13206
191 Deckel Bl. 80x3x80 1 1770-03-14.02-0 | 13216
192 Rillenkugetiager DIN 625 6006 RS 2 04102 010 6506 00235
193 Freilauf (B.W.) NSF20 V 1 04501 010 5700 13226
194 Stiitzscheibe SS 45x55x3 2 03328 110 7400 07694
172 Sicherungsring J 55x2 DIN 472 1 03325010 7900 06444
195  Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 - 8.8 3 01126 013 3018 025 81
155  Federring B 6 DIN 128 3 03212 010 3000 03284
196  Fett Retinax A (Shell) 20g 1 05202 000 2012 05157
197 Gehausekitt Curilin 0,01 kg 1 05203 000 2013 05247
190-197, 155, 172 Riicklaufsperre kompl. - 1770-03-14.00-0 | 13236
210 Hydraulikschlauch 3000 mm Ig. 1 1770 03-16.01-0 | 187 36
211 Arelco-Schraubkupplung ‘ ie nach 1 04401 010 0005 187 06
2112 Kupplungsstecker (0. Abb.) | J‘Schle eranschluB 1 04401 110 0003 18716
211b  Schutzkappe (0. Abb.) | Schlepp 1 04401080 0001 | 18726
212 Kabeldurchfiihrungsring ¢ 16/30/24 mm 2 03260 070 0007 09214
213 Rohrschelle 8/15 V2A 1 04732 020 5703 09014
214 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-5.6 Inkrom 1 01126 092 3018 0259
215 Winkel-Einschraubverschraubung Ermeto M 10x1 keg. 1 04401 010 0323 187 56
216 Adapter M 18x1,5-6-L 1 04401 010 0253 186 96
gﬂ Sechskantmutter M 6 DIN 934-5 Inkrom 1 01513 092 3000 05152
210-217  Hydraulikschlauch kompl, - 1770-03-16.00-1 13316

13






Antrieb

Teil Stiick Zeichnungs- Bestell-
Benennun
Nr. g Baug:gppe Nr. Nr.
230  Exzenterwelle kompl. bis Masch.-Nr. 1971 1 1770-03-21.10-1 13326
ab Masch.-Nr. 1972 1 1770-03-21.10-2 | 13336
231 Exzenterrolle mit Lager kompl. bis Masch.-Nr. 1971 1 1770-03-22.00-1 13196
ab Masch.-Nr. 1972 1 1770-03-22.00-2 | 13256
232  Zahnriemenrad bis Masch.-Nr. 1721 1 1770-03-20.01-0 | 13346
ab Masch.-Nr. 1722 1 1770-03 23.00-0 | 13266
233  Einstellskala 1 1770-03 20.03-0 | 13356
234 Leichtbau-Flanschgehduse RAT 30 2 1770-03-20.02-0 | 13366
134  PafBfeder A 8x7x56 bis Masch.-Nr. 1721 1 02311 010 3645 05863
134a PaBfeder A 8x7x63 ab Masch.-Nr. 1722 1 02311 010 3648 05883
235  Flachrundschraube M 12x60 DIN 603 - 5.6 Inkrom 1 01232 092 4547 07561
236  Flachrundschraube M 10x20 DIN 603 - 5.6 Inkrom 2 01232 092 4126 07391
139  Gewindestift M 8x8 bis Masch.-Nr. 1721 t 01351 114 4114 08721
238  Sechskantmutter M 12 DIN 934 - 5 Inkrom 4 01513 092 4500 05162
124 Sechskantmutter M 10 DIN 934 - 5 Inkrom 4 01513 092 4100 05142
239 Scheibe A13 V2A 1 03112 020 4701 00504
133 Federring B10 V2A 1 03212 020 4100 03524
240  Splint 430 bis Masch.-Nr. 1971 1 02241 110 2230 05063
240a Sicherungsring A 16x1 ab Masch.-Nr. 1972 1 (3321 110 5100 05674
241  Briicke 1 1770--03-20.05-0 | 13376
138  Sicherungsring A30x1,5 DIN 471 2 03321 110 6500 05714
137  Stlitzscheibe SS 30x42x2,5 4 03328 110 6500 07674
242 Flachrundschraube M 10x25 DIN 603 - 5.6 Inkrom 2 012320924130 | 07401
243  Noniusskala 1 1770-03-20.04-0 | 13386
69  Scheibe A17 V2A DIN 125 1 03112 020 5301 00514
244 Buchse ohne Bund ¢h 18/ ¢h 16x16 1 04235 080 5500 0 88 55
245  Buchse mit Bund ¢» 24/ ¢5 18/ ¢» 16x17 1 04235 080 5501 08845
230-243, 69, 124, 133, 134, 137, 138, 139
Exzenterantrieb kompl. bis Masch.-Nr. 1971 1770-03-20.00-1 13396
230-236, 238--245, 69, 124, 133, 134a, 137, 138
Exzenterantrieb kompl. ab Masch.-Nr. 1972 - 1770-03-20.00-2 | 13766
246  Zahnriemen 1 04723 000 0034 134 06

15



F

Fig. 13



Antrieb

) Stilick i - -
Teil Benennung o Zeichnungs Bestall
Nr. Baugruppe Nr. Nr.
260  Antriebswelle (Walterscheid) ¢ 35 h 6x825 1 1770-03-30.01-0 | 13416
261 Zahnriemenrad 1 1770 03-30.02-1 13426
262  Anlaufscheibe 2 1770-03--30.03-0 13436
263 Deckel 2 1770-03-30.04-0 | 13446
264  Flanschgehduse RFE (INA) 2 1770-03-30.05-0 | 13456
265  Keilriemen SPA x 2240 4 04721070 4412 01087
266  PaBfeder A10x8x110 1 02311 010 4161 06033
267  Sicherungsring A 35x1,5 DIN 471 1 03321110 6800 057 34
268  Stiitzscheibe SS 35x45x2,5 2 03328 110 6800 07684
269  Rohe Scheibe 26x40x4 DIN 1441 2 03117 110 7201 01934
43 Federsplint ¢» 3 mm 2 02243 110 1800 05523
270 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933 - 8.8 8 01126 013 4133 030 51
271 Federring B10 DIN 128 8 03212 010 4100 03314
272 Filzring ¢/ 35x47x5 2 04305 000 6801 03046
273 Hydraulikschmiernippe! 2 04244 018 0007 187 46
285  Keilriemenscheibe kompl. 1 1770-03--31.00-0 | 13466
286  Kern GG - 22 1 1770 03-31.01-0 | 13476
287  Rahmen kompl. 1 1770--03-33.00-0 | 13486
288  Achse kompl. 1 1770-03-34.00-0 13496
289  Laufrolle 1 1770-03--32.01-0 | 13506
290  Spannbolzen 1 177003 32.02-0 | 13516
291  Rillenkugellager 6206 - RS 2 04103 010 6502 00655
137  Stiitzscheibe SS 30x42x2,5 2 03328 110 6500 07674
71 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 - 5.6 inkrom 1 01126 092 3622 027 51
292 Scheibe A 8,4 DIN 125 1 03112 110 3701 00044
293 Sechskantschraube M 10x100 DIN 933 - 8.8 1 01126 113 4159 030 91
9  Scheibe A10,5 V2A DIN 125 1 03112 020 4201 00494
287-293, 137, 71,9  Keilriemenspanner kompl. - 1770-03-32.00-0 | 13526

17



Fig. 15

Fig. 17




Antrieb

i Stiick i - -
Teil Benennung p‘;g Zeichnungs Bestell
Nr. Baugruppe Nr. Nr.
300  Kettenspanner kompl. 1 1770-03-41.00-0 | 13536
301 Kettenrad 5/8x3/8” Z=15 2 1770-03-40.01-0 | 13546
302  Kettenrad 5/8x3/8” Z=17 2 1770-03-40.02-0 | 13556
303  Einfach-Rollenkette 5/8x3/8”x 177 Glieder 1 1770-03-40.03-0 | 03756
304  FederverschluBglied E 5/8x3/8” 1 04712 010 1015 00057
305  PaBfeder A8x7x32 4 02311 010 3634 05833
306  Gewindestift M 8x8 DIN 913 4 01351 114 4114 08721
140 Scheibe A21 V2A DIN 125 2 03112 020 5801 00524

68  Splint 4x25 DIN 94 St 1 02241 110 2230 05053
300-306, 140, 68  Antrieb-Funktionsteile kompl. 1770-03-40.00-0 | 13576
307  Schwinge kompl. 1 1770-03--41.20-1 13586
308  Gewindestange 1 1770-03-41.01-0 | 13596
309  Gabelkopf G8x16 2 05107 100 0140 13606
310  ES-Bolzen ESN 01 8x16 2 05107 100 0150 13616
311 Kettenspannrad 5/8” Z=14 3/2 - 10B 145 1 1770-03-41.02-0 | 13626

72 Sechskantmutter M8 DIN 934 - 5 Inkrom 2 01513 092 3600 05132
312 Sechskantmutter M16 DIN 934 - 8 1 01513 113 5100 05082
313  Federring B16 1 03212 110 5100 03334
314 Scheibe A 17 V2A DIN 125 1 03112 110 5301 00094
307-314,72  Kettenspanner kompl. 1770-03-41.00-0 | 136 36
320 Ansauggitter kompl. 1 1770-03-52.00-0 | 13646
321 Welle bis Masch.-Nr. 1971 1 1770 03-50.01-0 | 13656
321a  Welle ab Masch.-Nr. 1972 1 1770-03-50.01-1 13776
322 Deckel bis Masch.-Nr. 1971 1 1770-03-50.03-1 1 36 66
322a Deckel ab Masch.-Nr. 1972 1 1770-03-50.03-2 | 13786
323 Keilriemenscheibe 1 1770-03-50.04-0 | 13676
324 Schutzrohr 1 1770--03-50.05-0 | 13686
325  Flanschgehduse PMNE 45 ¥ 1770-03-50.06-1 | 13696
326  Flanschgehduse PMNE 35 ¥ 1770-03-50.07-1 13706
327  PaBfeder A 10x8x80 2 02311 010 4155 06013
268  Stiitzscheibe SS 35x45x2,5 4 03328 110 6800 07684
328  Sicherungsring A 35x1,5 1 03321 110 6800 05734
329  Schneckengewindeschelle SGLE 40-60 1 04732 020 8104 088 34
330  Spannhillse 10x40 1 02231 010 4138 03503
331 Sechskantschraube M 12x30 bis Masch.-Nr. 1971 4 01126 113 4533 032 81
332 Sechskantmutter M 12 bis Masch.-Nr. 1971 4 01513 113 4600 05062
333  Federring B 12 bis Masch.-Nr. 1971 4 03212 110 4500 03324
334  Sechskantschraube bis Masch.-Nr. 1971 4 01126 113 4133 030 51

ab Masch.-Nr. 1972 8
335  Federring B 10 bis Masch.-Nr. 1971 4 03212 110 4100 03314
8

ab Masch.-Nr. 1972

X Ab Masch.-Nr. 1972

Bis Masch.-Nr. 1971 1 Stuck Tell Nr. 326

1 Stiick Teil Nr. 326
2 Stiick Teil Nr. 326

19



Fig. 18 Fig. 19



Antrieb

Teil Stiick Zeichnungs- Bestell-
Nr. Benennung Baugrrgppe Nr. Nr.
336  Sechskantschraube M 10x16 DIN 933 - 8.8 18 01126 1134122 | 03001
337  Blechschraube B 6 3x20 Z1 DIN 7976 4 01428 1103126 | 08921
194 Stiitzscheibe SS 45x55x3 nur his Masch.-Nr. 1971 1 03328 1107400 | 07694
9  Scheibe A10,5 V2A DIN 125 18 03112 010 4201 00494

320-337, 268, 194, 9

Schaufelrad mit Welle bis Masch.-Nr. 1971 1770-03-50.00-0 | 13716
320-324, 326-329, 334-338, 9, 268

Schaufelrad mit Welle ab Masch.-Nr. 1972 - 1770-03-50.00-1 | 13796
338  Schaufelrad bis Masch.-Nr. 1971 1 1770-03-51.00-0 | 13726
338a Schaufelrad ab Masch.-Nr. 1972 1 1770-03-51.00-1 | 13806
339 Flansch GGG - 40 nur bis Masch.-Nr. 1971 1 1770--03-50.11-1 | 13736
340 Senkschraube mit Innensechskant M 8x30

nur bis Masch.-Nr. 1971 3 01144 110 3633 09411
338-340  Schaufelrad kompl. nur bis Masch.-Nr. 1971 - 1770-03-50.10-0 13746

21



n
R

llu;,,%




Schutzvorrichtung

Teil Stiick Zeichnungs- Bestell-
Benennun
Nr. € g Baugﬁﬁppe Nr. Nr.
360  Schutzdecke! kompl. 1 1770-04-11.00-1 | 14006
361  Dichtungsprofil 515 mm lang 2 1770-04-10.01-0 14016
362  Sechskantschraube M 8x100 DIN931-8.8 2 01125 113 3659 00571
363  Sechskantmutter M 8-8 oval - stop 2 01564 113 3600 05952
364  Zeltspannring 2 04319 000 0001 14026
360-364  Schutzdeckel fiir Antriebsgehduse - 1770-04-10.00-1 | 14036
365  Schutzblech 1 1770-04-30.10-0 | 14046
71  Sechskantschraube M8x16 DIN 933 - 5.6 Inkrom 4 01126 092 3622 027 51
366  Scheibe A8,4 V2A 4 03112 020 3701 004 84
365, 366, 71 Schutzblech kompl. - 1770-04-30.00-0 | 14056
Funktionsteile
380  Lagerschwinge links kompl. 1 1770--05-12.00-0 15006
381  gekr. Sicherungssteg kompl. 1 1770-05-13.00-0 | 15016
382  lLagerschwinge links 1 1770-05-10.01-0 | 15026
383  Lagerrohr fiir Bodenklappe links 1 1770-05-10.02-0 | 15036
384  Leichtbau-Flanschgehause GRA 30 ohne B-Schale 2 1770-05-10.03-0 | 15046
385  Sechskantschraube M 10x16 DIN 933 - 5.6 Inkrom 2 01126 092 4122 02991
386  Sechskantschraube M 10x25 DIN 933 - 5.6 Inkrom 1 01126 092 4130 03101
97  Sechskantschraube M 10x20 DIN 933 - 5.6 Inkrom 6 01126 092 4126 03011
124  Sechskantmutter M 10 DIN 934 - 5 Inkrom 6 01513 092 4100 05142
133  Federring B10 V2A DIN 128 6 03212 020 4100 03524
9  Scheibe A10,5 V2A DIN 125 11 03112 020 4201 004 94
132 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933 - 5.6 Inkrom 3 01126 092 4133 03041
380-386, 97, 9, 124, 132, 133 Dosierwelle links kompl. - 1770-05-10.00-0 150 56
387  Lagerschwinge rechts kompl. 1 1770-05-17.00-0 | 15066
381  gekr. Sicherungssteg kompl. 1 1770-05-13.00-0 | 15076
389  Lagerschwinge rechts 1 1770--05-15.01-0 | 15086
390  Lagerrohr fiir Bodenklappe rechts 1 1770-05-15.02-0 | 15096
391  Kontrollscheibe fiir Dosierwelle 1 1770-05-19.00-0 | 15106
392  Stellring A26 1 1770-05-15.03-0 | 15116
387-392, 384-386, 124, 132, 133,6, 9
Dosierwelle rechts kompl. - 1770-05-15.00-1 | 15126

23



421
422

Fig. 24



Funktionsteile

Teil Stitck Zeichnungs- Bestell-
Benennun
Nr. . Baugp:‘ﬁppe Nr. Nr.
400  Welle links 1 1770-05-11.01-0 | 15136
401 Dosierrad Mitte 24 1750-06-11.03-0 | 15245
402 Dosierrad auBen 16 1750-06-11.02-0 | 15235
403  PaBfeder B 8x7x307 2 02313010 3688 05873
404 Scheibe BL ¢/ 63x1 1-12 1770-05-11.03-0 | 15146
400-404  Weile links kompl. — 1770-05-11.00-0 | 15156
405  Welle rechts 1 1770--05-16.01-1 15166
4ﬂ!~405 Welle rechts kompl. 1770-05-15.00-1 | 15176
420  Gummischeibe 1 1770--05-19.01-0 15186
421 Distanzbuchse 1 1770..05-19.02-0 | 15196
4_’2 Scheibe /1 40720 1 1770-05-19.03-0 | 15206
423 Scheibe ) 40/11 1 1770--05-19.04-0 | 15216
104  Sechskantschraube M 10x50 DIN 931 5.6 Inkrom 1 01125 092 4142 00671
133 Federring B10 V2A DIN 128 1 03212 020 4100 03524
424 Kapsto-Schraubstopfen M 22 1 04308 080 0022 046 36
420-424,104,133  Kontrollscheibe fiir Dosierwelle kompl. - 1770-05-19.00-0 | 15226
426 Riihrwelle 1 1770 05--21.00-1 15236
427  Lagerschale kompl. 2 1770--05-22.00-1 15246
428  Distanzrohr 4 1701-05-02.12-0 | 40032
429  Leichthau-Flanschgehduse RAT 25 2 1770-05-20.01-1 152 56
72 Sechskantmutter M8 DIN 934 - 5 Inkrom 4 01513 092 3600 05132
430  Federring B8 V2A DIN 128 4 03212 020 3600 03514
431 Dichtring ¢» 150/45x45 1 1770--05-20.02-0 152 66
432 V-Ring V258 2 04316 070 6200 15276
433  Welle 1 1770-05-21.01-1 152 86
434 Riihrfinger 8 1770-05-21.04-0 | 15296
426-434,72  Riihrwelle kompl. - 1770-05-20.00-1 | 153 06
435  Dach 1 1770-05-30.01-0 | 15316
436  Sechskantschraube M 8x16 DIN 933 - 8.8 4 01126 113 3622 02741
437  Scheibe () 28/9 4 1770-05-30.02-0 | 15326
435-437  Dach kompl. - 1770-05-30.00-0 | 15336

25



470,475; 476; 477

Fig. 26



Funktionsteile

Teil Stiick Zeichnungs- Bestell-
Benennun
Nr. g Baugrrgppe Nr. Nr.
450  Bodenklappenunterteil 1 1770-05-41.00-1 | 15346
451  Bodenklappenaberteil 1 1770-05-42.00-1 | 15356
452  Kamm 1 1770-05-40.01-1 | 15366
453  Federlasche 2 1770-05-40.02-0 | 15376
454  Zwischenstange 1 1770-05-40.03-0 | 15386
455  Zugfeder 2 5801-04-01.09-0 | 44381
71 Sechskantschraube M 8x16, DIN 933-5.6 Inkrom 4 01126 092 3622 027 51
456  Fligelmutter M 8 Ms DIN 315 2 01561 030 3600 067 82
72 Sechskantmutter M 8, DIN 934-5 Inkrom 2 01513 092 3600 | 05132
457  Federring B8 V2A DIN 128 2 03212 020 3600 03514
366  Scheibe A 8,4 V2A 4 03112 020 3701 004 84
450-457,
71,72,366  Bodenklappe kompl. 1 1770-05-40.00-0 | 15396
458  Schieber 1 1770-05-51.00-0 | 15406
459  Fligelmutter M 10 Ms DIN 315 1 01561 030 4100 06822
9  Scheibe A10,5 V2A DIN 125 1 03112 020 4201 00494
460  Stellungsmarkierung Schild 1 1770-05-50.01-0 | 15416
458-460,9  Schieber kompi. 1 1770-05-50.00-0 | 154 26
Endmontage (Schilder)
470  Streutabelle (Deutschland, Frankreich) 1 1770-06-10.01-0 | 16006
471 JET 1200 1 1770--06-10.02-0 | 16016
472  Deckel nur bei ausgesch. Antrieb 1 1770-06-10.03-0 | 16026
473 Amazone-Pferd 1 1770-06-10.04-0 | 16036
474 Amazone 1 1770-06-10.05-0 | 160 46
475  Streutabelle Mikrogranulat 1 1770-06-10.06-0 | 16056
476  Einstellung der Prallteller 1 1770-06-10.07-0 | 160 66
477  Streutabelle (England) 1 1770-06-10.08-0 | 16076

27



Fig. 27




Endmontage Teile

Teil Stiick Zeichnungs- Bestell-
Benennun
Nr. g Baugrrl?ppe Nr. Nr.
490  Gelenkwelle 1 1420 03-01.10-0 | 10730
491  Einfach-Gabelschliissel 1 1770-06-20.01-0 | 16096
492  Fliigelschraube M 10x16 DIN 316-Ms 1 01211030 4122 01422
493  Kapsto-VerschluBstopfen F 301 2 04308 080 0301 04096
494 Kapsto-Kegelstopfen B 613 4 04308 080 0613 04106
495  Oberlenkerbolzen 1 1770-06-20.02-0 | 16106
496  Klappsplint ¢ 10 1 02242 110 4100 08013
497  Deckel 1 1770-06-20.03-1 | 16116
498  S-Haken 2 04716 110 2600 094 44
499  Gliederkette Nr. 30x700 mm lg. (28 Gl.) 1 1770-06-20.04-0 | 16126
500  Reinigungswerkzeug 1 1770 06-21.00-0 | 16136
501 Sichtscheibe 1 1750-05-00.05-0 | 14525
502 Klemmprofil 1 1750 05-00.06-0 | 14535
503 Fillerprofil 1 1750-05-00.07-0 | 14545
104 Sechskantschraube M 10x50 DIN 931-5.6 Inkrom 1 01125 092 4142 006 71
99  Sechskantmutter M 10-8 oval - stop 1 01564 113 4100 05962
505  Druckfeder 1 5122-05-01.18-0 | 504 11
506 Schiauchhaiter 2 1770-06-20.05-0 | 16146
507  Schutzschlauch ¢» 30x4,5x450 2 1770-06-20.06-1 | 16156
385  Sechskantschraube M 10x16 DIN 933-5.6 Inkrom 6 01126 092 4122 0299
97  Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-5.6 Inkrom 2 01126 092 4126 03011
124 Sechskantmutter M 10 DIN 934-5 Inkrom 4 01513092 4100 | 05142
508  Gliederkette Nr. 40x370 mm Ig. (12 Gl.) 2 1770 06-20.07-0 | 16166
9 Scheibe A10,5 V2A DIN 125 6 03112 020 4201 00494
509  Dichtungsprofil 1285 mm Ig. 1 1770-06-20.08-0 | 16176
510  Drosselscheibe ¢ 180 1 1770.--06-20.09-0 16186
12 Kapsto-VerschluBstopfen F 10 2 04308 080 0110 04566
511  Kapsto-VerschluBstopfen F 5 4 04308 080 0105 04536

29



Fig. 32




Zusatzteile

Teil Stiick Zeichnungs- Bestell-
Bene
Nr. enenning Baugrrgppe Nr. Nr.
530  Stiitzbiigel kompl. 1 1770-14-10.00-0 | 18006
531 Bock kampl. 2 1770-14-11.00-0 | 18016
532 Abdeckplane 1 1770-14-00.01-0 | 18026
533  Stitzrohr 1 1770-14-00.02-0 | 18036
534  Stange 2 1770-14-00.03-0 | 18046
99  Sechskantmutter M 10-8 oval stop 2 01564 1134100 | 05962
71 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-5.6 Inkrom 4 01126 092 3622 02751
72 Sechskantmutter M 8 DIN 934-5 Inkrom 4 01513 092 3600 05132
366  Scheibe A8,4 V2A 4 03112 020 3701 00484
535  Sechskantschraube M 6x16 DIN 933-5.6 Inkrom 3 01126 092 3022 | 026 11
217 Sechskantmutter M 6 DIN 934-5 Inkrom 3 01513 092 3000 05152
536  Scheibe A 6,4 V2A 5 03112 020 3101 00474
537  Niet B 6x12 AL DIN 7338 1 02123 040 3018 00733
530, 537, 366,
217,71, 72,99 Abdeckplane mit Stiitzbiigel 1770-14-00.00-0 | 18056
538  Abdeckschieber 4 1770-16-00.01-0 | 18216
539  Drosselscheibe @ 240 mm 1 1770-16-00.02-0 | 18226
540  Rahmen kompl. 1 1770-16-11.00-0 | 18236
541  MeBbeutel 1 1770-16-10.01-0 | 18246
540,541  MeBbeutel fiir Abdrehprobe - 1770-16-10.00-0 | 18256
550  Riickwand 1200 1 1770-21-10.00-0 | 18316
71 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-5.6 Inkrom 10 01126 092 3622 02751
72 Sechskantmutter M 8 DIN 934-5 Inkrom 10 01513 092 3600 05132
366  Scheibe A 8,4 V2A 20 03112 020 3701 004 84
550, 71,
72,366  Riickwand kompl. - 1770-21-00.00-0 | 18326
366  Scheibe A 8,4 V2A 8 03112 020 3701 00484
551  Ausleger kompl. 1 1770--24-20.00-0 | 18406
552 Gummituch 1 1770-24-10.01-1 | 18416
553  Niet B 6x15 AL DIN 7338 4 02123 040 3021 00743
551, 553,
366 Spritzschutz - 1770-24-10.00-0 | 18426
zum Ausleger Teil-Nr. 551
71 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-5.6 Inkrom 3 01126 092 3622 027 51
72 Sechskantmutter M 8 DIN 934-5 Inkrom 3 01513 092 3600 05132
366  Scheibe A 8,4 V2A 2 03112 020 3701 004 84

31






Zusatzteile

Teil Stiick Zeichnungs- Bestell-
NI Benennung Baugrrgppe NT Nr
570  Zylinderauge kompl. 4 1770-35-11.00-0 | 18506
571 Hubbegrenzer 2 1770-35-12.00-0 | 18516
572 ZylAinderhaIter 1 1770 35-10.01-0 18526
573 Zugfeder 4 1770 -35-10.03-0 | 18536
574  Plungerzylinder ¢ 12/70 mm Hub 2 1770-35-10.04-0 | 18686
575  Sechskantschraube M 10x60 DIN 931-5.6 [nkrom 2 01125092 4147 006 81
124 Sechskantmutter M 10 DIN 934 - 5 Inkrom 4 01513 092 4100 05142
99  Sechskantmutter M 10 8 oval-stop 6 01564 113 4100 05962
9  Scheihe A10,5 V2A DIN 125 2 03112 020 4201 00494
42 Federsplint v 4 mm 2 02243110 2000 05543
576  Distanzrohr 2 1770-35 -10.02-0 | 18546
215 Winkel-Einschraubverschraubung M 10x1 keg. 2 04401 010 0323 18756
570-576, 99,
124,42,9,215  Zylinder mit Halter kompl. 1770-35-10.00-0 | 18556
590  Halter 1 1770-35 21.01-0 | 18566
591 Zwischenrohr 1 1770-35-21.02-0 | 18576
592 Blockhahn 2 1770 35 21.03-0 18586
593  Griff (gerade) 1 04401 010 0030 18766
594 Griff (gekropft) 1 04401 010 0031 18776
595  Einstellb. WinkelanschluBstutzen Ermeto 1 (04401 010 0250 18796
596  Einstellb. WinkelanschluBstutzen Ermeto, ohne m-+d 1 04401 010 0251 18806
597  Einstellb. T-AnschluBstutzen Ermeto 1 04401 010 0252 18816
598  Hydraulikschlauch NW 4x1000 mm lg. 1 1770-35-21.04-0 | 18596
216  Adapter M 18x1,5-6-L 1 04401 010 0253 186 96
211 Arelco-Schraubkupplung I ie nach 1 04401 010 0005 187 06
211a  Kupplungsstecker (0. Abb.) J“bhle eranschiuB 1 04401 110 0003 18716
211b  Schutzkappe (0. Abb.) | Schlepp 1 04401 080 0001 | 18726
600  Gewinde-Schneidschraube BM 4x12 DIN 7513 4 01411 010 2218 00432
590-600,
211,216  Schaltventif komp!. 1770-35-21.00-0 186 06
700 Hydraulikschlauch links, NW 4x3210 mm lg. 1 1770 .35-22.01-0 | 18616
701 Hydraulikschlauch, NW 4x360 mm Ig. 1 1770 35-22.02-0 | 18626
596  FEinstellbare Winkel-AnschiuBstutzen Ermeto 1 04401 010 0251 188 06
597  Einstellb. T-AnschluBstutzen Ermeto 1 04401 010 0252 18816
700, 701,
596, 597  Hydraulikschlauch links kompl. 1770-35-22.00-0 | 186 36
702 Hydraulikschlauch rechts, NW 4x2850 mm 1 1770-35-23.01-0 | 18646
701, 702,
596, 597  Hydraulikschlauch rechts kompl. 1770-35-23.00-0 | 18656
703 Stopfenhalter 1 1770-35 -31.00 1 1 86 66
385  Sechskantschraube M 10x16 DIN 933-5.6 fnkrom 2 01126 092 4122 02991
133 Federring B10 V2A DIN 128 2 03212 020 4100 03524
703, 385, 133 Stopfenhaiter kampl. - 1770-35-30.00-0 | 18676

33






